ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от &><£3
с. Небуг

№ У7/

Об утверждении состава комиссии
по оценке последствий заключения договора аренды или

договора безвозмездного пользования недвижимого и
движимого имущества, являющегося муниципальной
собственностью, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Детская школа искусств

имени С.В. Рахманинова г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об отделе культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район, утвержденным решением
Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 г.
№ 133 «Об учреждении органа администрации муниципального образования
Туапсинский район в качестве юридического лица - отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район»,
постановлением администрации муниципального образования Туапсинский
район от 14 декабря 2022 г. № 2222 «Об утверждении состава комиссии по
оценке последствий заключения договора аренды или договора
безвозмездного пользования недвижимого и движимого имущества,
являющегося муниципальной собственностью, закрепленного на праве
оперативного управления за муниципальными учреждениями,
подведомственными отделу культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район», в целях защиты прав и законных интересов
детей при формировании социальной инфраструктуры для детей
приказываю

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий заключения

договора аренды или договора безвозмездного пользования недвижимого и
движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью,
закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа
искусств имени С.В. Рахманинова г. Туапсе» муниципального образования
Туапсинский район (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культу
администрации муницип
образования Туапсински:

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

Ю.А. Данилова

Э.Г. Селиверстова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры
администрации
муниципального образования
Туапсинский район
от № S/

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий заключения договора аренды

или договора безвозмездного пользования недвижимого и
движимого имущества, являющегося муниципальной
собственностью, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Детская школа искусств имени

С.В. Рахманинова г. Туапсе» муниципального образования
Туапсинский район

Данилова
Юлия Анатольевна

- начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский
район, председатель комиссии;

Денисова
Наталья Владимировна

- главный специалист отдела культуры
администрации муниципального образования
Туапсинский район, заместитель председателя
комиссии;

Селиверстова
Элеонора Георгиевна

- ведущий специалист отдела культуры
администрации муниципального образования
Туапсинский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Антонова - Найпак
Екатерина Александровна

- председатель родительского комитета
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа
искусств имени С.В. Рахманинова г.Туапсе»
муниципального образования Туапсинский
район (по согласованию);

Глушко
Дарья Николаевна

- начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»;

2

Калитенко •
Сергей Леонидович

- директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени
С.В. Рахманинова г.Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

Нерченко
Елена Константиновна

- председатель первичной профсоюзной
организации муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени
С.В. Рахманинова г.Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район
(по согласованию);

Семенова
Наталья Павловна

- директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Агой»
муниципального образования Туапсинский
район;

Фадеева
Екатерина Николаевна

- ведущий специалист Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»
(по согласованию);

Цветкова
Ирина Эдуардовна

- директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств имени
Г.Ф. Пономаренко пгт. Новомихайловский»
муниципального образования Туапсинский
район;

Черемянова
Ирина Витальевна

- директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа имени
А.А. Киселева г.Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова